常州市总工会办公室

关于开展常州市农民工和一线职工学历与技能提升“求学圆梦行动”优秀学员评审工作的通知

市各有关单位，各辖市（区）总工会、常州经开区总工会，市总工会企工部：

为贯彻落实省总工会、省教育厅、省人力资源和社会保障厅 《关于“十四五”期间深化农民工和一线职工学历与技能提升“求 学圆梦行动”的意见》文件精神和《关于开展为切实做好常州市2023年度农民工和一线职工学历与技能提升“求学圆梦行动”的通知》（常工办〔2023〕12号）通知要求，市总工会将组织开展“求学圆梦行动”优秀学员评审工作，现将有关事项通知如下：

评审时间

时间：2023年12月8日（周五）上午9:30；

地点：常州市总工会202会议室。
评审对象

2022年、2023年毕业的常州市一线职工、农民工“求学圆梦行动”学员。

三、评审条件
（一）热爱祖国，拥护中国共产党领导，遵守国家法律法规和学校各项规章制度，品德优良，行为规范。

（二）学习目的明确，勤奋努力，积极进取，学习成绩优秀。

（三）扎根基层，服务一线，爱岗敬业，在平凡岗位上做出不平凡业绩，勇于承担社会责任，自觉履行社会义务，劳模或行业企业相关技能大赛获奖者可优先推荐。

四、其他事项

（一）强化组织领导。市总工会将成立常州市农民工和一线职工学历与技能提升“求学圆梦行动”优秀学员评审委员会，负责优秀学员审核评定，督导“工会励志奖学金”补贴发放等工作，具体评分标准见附件1。评审委员会主任由市总工会分管领导担任，市总工会、市教育局、市财政局、市人社局等有关处室负责人作为评审委员会成员。

（三）明确奖补标准。根据评审结果，为优秀学员颁发“常州市农民工和一线职工学历与技能提升‘求学圆梦行动’优秀学员”证书。根据得分高低，得分6-10名的，发放“工会励志奖学金”2000元；得分3-5名，发放“工会励志奖学金”3000元；得分1-2名的，发放“工会励志奖学金”5000元。
（三）按规有序申报。各辖市（区）总工会、常州经开区总工会，市总工会企工部根据评审对象范围及要求，公开、公平、公正推荐3名学员。自主申报学员可登入常州市总工会网站，下载申报表格（附件2），加盖工会公章后将电子文档报送至邮箱：853070466@qq.com，截止日期为2023年12月6日。
联系人：许一铭，88117396；须可慧，88120219。

附件：1.常州市“求学圆梦行动”优秀学员评分标准

   2.常州市“求学圆梦行动”优秀学员申请表
常州市总工会办公室

2023年11月27日
附件1：
常州市“求学圆梦行动”优秀学员评分标准

	项 目
	评分说明
	评分

	学习情况
	入学成绩
	10分

	学期考勤
	10分

	思想道德
	热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导
	6分

	自觉遵守学生行为准则，道德品质端正，未受过学校违纪处分
	6分

	积极参与各类社会实践
	6分

	学习成长
	成绩优良
	8分

	获得学位
	8分

	学历提升
	6分

	获得过学校评优、嘉奖
	6分

	工作成长
	技能等级提升
	8分

	职称提升
	8分

	获得个人工作荣誉
	6分

	在工作岗位上有“五小”“三个十大”等群众性技术创新活动
	6分

	其  他
	其他表扬奖励
	6分

	总  分
	100分

附件2：

常州市“求学圆梦行动”优秀学员申请表

	基本
信息
	姓    名

	性别

	手机号

	身份证号

	开户银行

	现工作单位

	银行卡卡号

	学籍
信息
	院 校

	教育类别
	成招（ ）   开放（ ）

	入学时间
	年    月
	毕业时间
	年    月

	专业层次
	专科（ ）   本科（ ）
	毕业证号

	专业名称

	入学成绩

	学期考勤

	工作信息
	技能等级

	职业资格

	本人郑重确认并承诺：
本人为常州市一线职工和农民工“求学圆梦行动”学员，已毕业，所提供的一切证明材料和填写的个人信息真实、有效，若有不实或不符合条件情况，一经查实，本人愿意承担完全责任和因此产生的一切后果。

学生本人（承诺人）签字：

年     月     日

	同意申请

（基层工会盖章）
年     月     日

	综合评定：
该学员成绩合格，表现优秀，符合申请条件，同意申请。

                                   （院校责任部门盖章或签字）
 年     月     日

	个人事迹（主要荣誉、工作表现和心得感悟等800字）：

（正反面打印）

2